

Pytanie z dnia 15.02.2018r.

Pytanie:

1. Czy należy wyceniać ocieplenie podłogi na gruncie? Jeśli tak, to proszę o podanie dokładnych ilości, jaki materiał izolacyjny, jaka grubość izolacji i posadzki, czym ma być wykończona ta posadzka?

Odpowiedz:

Wymagana grubość dodatkowej warstwy izolacji termicznej: 8 cm. Zastosowany materiał izolacji termicznej: Płyta styropianowa EPS 200-036. Ocieplenie podłogi pow. 761,44 m². Wykonanie posadzki przemysłowej betonowej utwardzanej powierzchniowo (odpornej na ścieranie i pylenie), zbrojona włóknami stalowymi. Grubość 10cm.

Pytanie:

2. Brak w przedmiarach jak i zamieszczonej na stronie dokumentacji doprowadzenia ciepła technologicznego do central wentylacyjnych. W jaki sposób należy to c.t. doprowadzić?, jakimi rurami?, jakie pompy?, i gdzie się podłączyć?

Odpowiedz:

W trakcie wykonywania kosztorysu należy przewidzieć doprowadzenie ciepła technologicznego do central wentylacyjnych wraz niezbędnym osprzętem.

Ciepło technologiczne doprowadzone do central wentylacyjnych jest możliwe za pomocą istniejącej instalacji C.O. Sposób doprowadzenia oraz szczegóły należy uzgodnić na miejscu z Zamawiającym.

Pytanie:

3. Na czym ma polegać modernizacja instalacji grzewczej budynku? Jeżeli takowa ma być robiona?

Odpowiedz:

Przy realizacji inwestycji planowane jest wykonanie nowej instalacji C.O. zgodnie z załączonym projektem i przedmiarem robót.

Pytanie:

4. Czy zamawiający przewiduje wniesienie wadium?

Odpowiedz:

Zamawiający nie przewiduje wniesienia wadium.